
DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2022 

 

RECONHEÇO Contratação com: Dulcineia Lopes Brauer, CPF: 819.601.231-49, 

RG: 16.124.660– SSP-MG, residente e domiciliado à Rua 12A n° 08 s/n, Vila Cemig, 

São Simão-GO, para Locação de imóvel situado à Rua 21 Quadra Z13 lote 13, Conjunto 

Popular, São Simão-GO, com área de 266,50m2, para sediar as instalações da 

Superintendência do Esporte de São Simão-GO, atendendo as necessidades da 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte nos termos do artigo 24, X da Lei 

nº. 8.666/93. 

 

Processo Administrativo: 29070/2021. 

Processo Licitação: 3927/2022   

DISPENSA: 002/2022 

 

OBJETO Locação de imóvel situado à Rua 21 Quadra Z13 lote 13, Conjunto 

Popular, São Simão-GO, com área de 266,50m2, para sediar as instalações da 

Superintendência do Esporte de São Simão-GO, atendendo as necessidades da 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte nos termos do artigo 24, X da Lei 

nº. 8.666/93. 

 

INTERESSADOS:  

Dulcineia Lopes Brauer, CPF: 819.601.231-49, RG: 16.124.660 – SSP-MG, residente e 

domiciliado à Rua 12A n° 08 s/n, Vila Cemig, São Simão-GO. 

VALOR: R$ 1.5000,00 ( mil e quinhentos reais) mensais 

VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

FICHA: 0347    
FONTE: 100  
2.020 MANUTENÇÃO DA SUPERINT. ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE. 
DOTAÇÃO: 01.14 27.812.2728 2020 3.3.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA. 
 

São Simão-GO, 02 de fevereiro de 2022. 

 

José Humberto de Oliveira 
Presidente da CPL 

 

 
Marcio Machado Gonzaga                               Janaína Rosa de Souza 

                  Membro                                                                 Secretária 

 


	DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2022
	Marcio Machado Gonzaga                               Janaína Rosa de Souza

